Concepto

Hacienda Puablica / Patrimenio
Contribuido Neto 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda
Piblica/Patrimenio

Hacienda PGblica / Patrimonio Generado

Neto 2022
Resultados del Ejercicio
{Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
RevallOos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejerciclos Anteriores

Excesa o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonic Neto 2022
Resultado por Posicidn Monetaria
Resultado por Tenencia de Actives no
Monetarics

Hacienda Publica / Batrimonio Neto
Final 2022
Cambicos en la Hacienda Pablica /
Patrimonio Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacidn de la Haclenda
Publica/Patrimonio

<28 FEB 2024 15:08:47>

MUNICIPIO DE SAN JOSE MIAHUATLAN PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PURBRLICA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en pesos)

Hacienda Puabklica/ Haclenda Puablica/ Hacienda riblica/ Exceso o

Patrimonic pPatrimonic Cenerado Patrimonic Generado Insuficiencia en la

Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacidn de la

Hacienda Pablica /
Patrimonio /

TOTAL

112,534,985

112,534.9%
0.00
0.00

9,077,808.06 10,550,172.38

10,550,172.38

1,012,514.56
0.60
0.00
8,065,293.50

0.00

0.00

G.00

112,534.95 9,077,808.06 10,550,172.38 0.00
-2.90
-2.80
0.00
0.00
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112,534.%5
112,534.95
.00

0.00
19,627,980.44
10,550,172.38
1,012,514.586
0.00

0,00
8,065,293.50

0.00

.00
19,740,515.38
-2.90

-2.90

G.00
Q.00



MUNICIPIO DE SAN JOSE MIAHUATLAN PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enerc al 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Pablica / 10,550,172.38 18,677,669.10 29,227,841.48
Patrimonio Generado Neto 2023
Resultadeos del Ejercicio 29,227,841.48 29,227,841.48
(Ahorro/Desahorro)
Resultadaos de Ejerciciocs Anteriores 10,550,172.38 -10,550,172.38 0.00
Revaluos 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de 0.00 0.00

Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en 0.00 0.00
la Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2023

Resultado por Posicién Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no 0.00 0.00
Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto 112,532.05 19,627,980.44 29,227,841.48 0.00 48,968,353.97
Final 2023
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